MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 020/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 007/2019
CONTRATANTE: Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina

CONTRATADO: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PÚBLICA - CORREIOS, CONSTITUÍDA NOS TERMOS DO DECRETO LEI N. 509 DE 20 DE MARÇO DE 1969, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENVIO, RECEBIMENTO E ENTREGA DE CORRESPONDÊNCIAS.
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Artigo 24, inciso VIII, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
São Domingos, SC, 08 de fevereiro de 2019.
Elieze Comachio  - Prefeita Municipal.

.